
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
26/10), članka 3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), članaka 2. i 7. Pravilnika o sufinanciranju projekta Volimo Međimurje – Koristimo obnovljive 
izvore energije za 2013. godinu, („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 6/13) te Zaključka o 
promjeni broja kudanstava kojima de se dodijeliti subvencije temeljem projekta Volimo Međimurje – 
koristimo OIE („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 10/13), župan Međimurske županije je 
dana 12. srpnja 2013. godine donio  
 

O D L U K U 
o odabiru korisnika sredstava za sufinanciranje projekta 

VOLIMO MEĐIMURJE – KORISTIMO OBNOVLJIVE IZVORE ENERGIJE  
za 2013. godinu 

 
Članak 1. 

Međimurska županija de kroz projekt VOLIMO MEĐIMURJE – KORISTIMO OBNOVLJIVE IZVORE 

ENERGIJE za 2013. godinu sufinancirati sljededih 50 korisnika, a na temelju provedenog Natječaja 

objavljenog 10. svibnja 2013. godine u listu Međimurje i Međimurske novine. 

1. Solarni kolektorski sustavi za pripremu potrošne tople vode i grijanja: 

RED. 
BR. 

RANGA 
KORISNIK 

UKUPAN 
BROJ 

BODOVA 

1. Oletid Darinka, Frankopanska 62, 40315 Mursko Središde 85 

2. Pokrivač Davor, Dragutina Domjanida 1, 40000 Čakovec 83 

3. 
Herman Zoran, I. G. Kovačida 7a, Gornji Hrašdan, 40306 
Macinec 

79 

4. Jambrovid Dražen i Ivanka, Železna gora 5a, 40312 Štrigova 79 

5. Hažid Radenko, Jurovčak 72, 40313 Sveti Martin na Muri 76 

6. Vinkovid Ivan, Poljska 8, Strahoninec, 40000 Čakovec 74 

7. Horvat Dušan, Preloška 7, 40000 Čakovec 74 

8. 
Mađarid Goran, dr. Ante Starčevida 13, Peklenica, 40315 
Mursko Središde 

73 

9. Bodulica Igor i Verica, Vodarski put 2/a, 40314 Selnica 72 

10. Vugrač Josip, Preloška ulica 106a, 40 000 Čakovec 71 

11. Nedeljko Tomislav, Poljska 12, 40315 Mursko Središde 70 

12. Crnetid Robert, Matije Gupca 16, 40305 Nedelišde 70 



13. Kvakan Eduard, Borisa Kidrida 12, 40326 Sveta Marija 69 

14. Varga Vera, Zrinskih 13, Ivanovec, 40000 Čakovec 69 

15. Ladid Ivan, Bogdanovec 16, 40306 Macinec 67 

16. 
Bartolid Josip, Čakovečka 60, Donji Mihaljevec, 40326 
Sveta Marija 

67 

17. Bratuša Davor, Vrtna ulica 11, 40000 Čakovec 66 

18. Jalšovec Ivica, Vrtna ulica 13, 40000 Čakovec 66 

19. Mikulid Danijel, Turčišde 192, 40318 Dekanovec 66 

20. Kralj Tomislav, Dunajska 29, 40313 Sveti Martin na Muri 65 

21. Bahun Zlatko, Poljska 19, 40315 Mursko Središde 65 

22. Janušid Franjo, Dragoslavec 16a, 40311 Lopatinec 64 

23. Lackovid Mladen, Strelec 103, 40321 Mala Subotica 64 

24. Mislovid Sredko, Vladimira Nazora 1b, 40000 Čakovec 64 

25. Hošnjak Alenka, Prvomajska 7, 40323 Prelog 64 

26. Pavid Igor, Zelengajska 10, Šenkovec, 40000 Čakovec 64 

27. Miljančid Dragan, Okrugli Vrh 50a, 40311 Lopatinec 64 

28. 
Vabec Dragutin, Ante Starčevida 21, Peklenica, 40315 
Mursko Središde 

63 

29. Sinko Dražen, Čakovečka 34, Strahoninec, 40000 Čakovec 61 

30. Lukovnjak Boris, Augusta Cesarca 3, 40000 Čakovec 61 

31. 
Novak-Ban Melita i Ban Dario, Matije Gupca 18, Mihovljan, 
40000 Čakovec 

61 

32. Borkovid Ivan, Frkanovec 88a, 40311 Lopatinec 61 

33. Bistrovid Želimir i Darinka, Travnička 18, 40000 Čakovec 61 

34. 
Kovač Mladen, Brade Radida 5, Hodošan, 40320 Donji 
Kraljevec 

60 



 

 

   
2. Sustavi za grijanje i pripremu potrošne tople vode na drvnu sječku/pelete ili pirolitičke 

kotlove na drva: 

RED. 
BR. 

RANGA 
KORISNIK 

UKUPAN 
BROJ 

BODOVA 

1. Halid Vladimir, Glavna 13a, 40321 Mala Subotica 85 

2. Halid Dejan, Glavna 13, 40321 Mala Subotica 82 

3. Kropek Kristijan, Zavnoh-a 35, 40000 Čakovec 71 

4. Žvorc Darko, Dravska 7, Vularija, 40322 Orehovica 64 

5. Blažekovid Robert, Sajmišna 6, 40323 Prelog 57 

6. Lončarid Vlado, Zrinskih 24, 40323 Prelog 56 

7. 
Kudec Zlatko i Biserka, Sajmišna 8, Sveti Križ, 40321 Mala 
Subotica 

53 

8. Orehovec Antun, Kolodvorska 21, 40326 Sveta Marija 49 

9. Čeh Mladen, Kralja Tomislava 153, 40319 Belica 47 

 

Korisnici su rangirani temeljem osvojenih bodova sukladno kriterijima utvrđenim Pravilnikom o 
sufinanciranju projekta VOLIMO MEĐIMURJE – KORISTIMO OBNOVLJIVE IZVORE ENERGIJE za 2013. 
godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 6/13).  
 

35. Knezid Zlatko, Čakovečka 46, Pušdine, 40305 Nedelišde 60 

36. 
Mikolaj Josip i Draženka, Glavna 71, Gornji Kraljevec, 
40315 Mursko Središde 

58 

37. 
Abramovid Mato, Matije Gupca 29, Novo Selo Rok, 40000 
Čakovec 

58 

38. Friščid Dario, Kralja Petra Krešimira IV. 30, 40329  Kotoriba 58 

39. Hozjan Mladen, Zrinskih 27b, 40314 Selnica 58 

40. Sakač Ivan i Marija, Štrukovec 47, 40314 Selnica 58 

41. Ivoševid Nikola, I.B. Mažuranid 9, 40 000 Čakovec 58 



 
Članak 2. 

Ukoliko sva planirana sredstva ne budu utrošena broj odabranih korisnika iz članka 1. ove Odluke, de 
se proširiti u skladu s utvrđenom rang listom. 
 

Članak 3. 
Međimurska županija de sa svakim korisnikom iz članka 1. ove Odluke sklopiti ugovor o realizaciji 
projekta. 
 

Članak 4. 
Korisnici se obvezuju, nakon što izvrše ugradnju sustava, dostaviti sve fakture nabave i ugradnje 
sustava i zapisnik o izvedenim radovima ovlaštenog izvođača, kako bi se pristupilo sklapanju ugovora 
te pokrenuo postupak isplate sredstava.  
Isplata sredstava de se korisnicima izvršiti sukladno članku 9. i 10. Pravilnika o sufinanciranju projekta 
VOLIMO MEĐIMURJE – KORISTIMO OBNOVLJIVE IZVORE ENERGIJE za 2013. godinu („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 6/13), nakon zadovoljenja svih propisanih uvjeta.  
 

Članak 5. 
Realizacija poslova iz stavka 2. članka 4. ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za poslove župana 
Međimurske županije.  
 

Članak 6. 
Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit de se u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 310-02/13-02/1              ŽUPAN  
URBROJ: 2109/1-01-13-106          Matija Posavec, mag.ing. 
Čakovec, 12. srpnja 2013. 


